
Ашық жиналыстар насанында өткізілетін қоғамдық тыңдаулар хаттамасы 

«ПРУДНИКОВ М.Б.» ЖШ жоғары температуралық қалдықтарды жоғарту үшін рұқсат етілген 

шығарындылар стандарттары, «Прудников М.Б»  ЖШ қалдықтарды басқару бағдарламасы, 

«Прудников М.Б.» ЖШ өндірістік экологиялық бақылау бағдарламасы, 2025–2034 жылдарға 

арналған қоршаған ортаны қорғау іс-шаралар жоспары 

 

1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал ететін әкімшілік-

аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, 

аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-

аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі аппаратының 

жергілікті атқарушы: «Теміртау қаласы әкімінің аппараты» ММ 

 

2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы: 

«ПРУДНИКОВ М.Б.» ЖШ жоғары температуралық қалдықтарды жоғарту үшін рұқсат 

етілген шығарындылар стандарттары, «Прудников М.Б»  ЖШ қалдықтарды басқару 

бағдарламасы, «Прудников М.Б.» ЖШ өндірістік экологиялық бақылау бағдарламасы, 2025–

2034 жылдарға арналған қоршаған ортаны қорғау іс-шаралар жоспары (қаралатын жобалау 

материалдарының толық, нақты атауы) 
 

3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны қорғау 

саласындағы уәкілетті органның және облыстың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың жергілікті атқарушы органның (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) 

немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық 

округтердің) әкімі аппаратының атауы: Қазақстан Республикасы Экология, Геология 

және табиғи ресурстар министрлігінің "Қоршаған ортаны қорғаудың ақпараттық-талдау 

орталығы" ШЖҚ РМК, "Қарағанды облысының Табиғи ресурстар және табиғат 

пайдалануды реттеу басқармасы" ММ 

 

4. Қөзделіп отырған қызметтің орналасатын жері: Теміртау қ, 106 есеп орамы, 341 ғим. 
(көзделіп отырған қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекенжайы, географиялық координаттары)  
Географикалық координаттар: 50.06365641794114, 73.02251095124988, 50.0634440564864, 

73.0224432086616, 50.0634440564864, 73.02220336116628, 50.063673129480776, 73.02223846079974. 

         5. Қөзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-аумақтық 

бірліктердің атауы: Теміртау қ, 106 есеп орамы, 341 ғим. 
 (белгіленге көзделіп отырған қызметті жүзеге асыру нәтижесінде аумағына әсер етуі мүмкін және аумағында 

қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-аумақтық бірліктердің тізбесі) 

 

      6. Бастамашысының деректемелері және байланыс деректері:  

«Прудников М.Б.» ЖК, ЖСН 931009350091, Теміртау қ., Карағанды к-сі, үй. 45а, 2 кенсе; Байланыс 

т. 8-702-7490606. 
 (оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН,  телефондары, факстары, электрондық 

пошталары, сайттары)  
 

      7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық экологиялық 

бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған сарапшылардың немесе 

мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын әзірлеушілердің 

деректемелері мен байланыс деректері: 

 ЖК «Eco-Logic» 100008, Қазақстан Республикасы, Қарағанды қ., Жамбыл көш., 1,21, ЖСН 

861019301042, E-mail: dr.hadron@mail.ru , өкілі: Н.М.Головченко Басшы тел.: +7 7017872698 

      (оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, телефондары, факстары, электрондық 

пошталары, сайттары) 

 



      8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күні, уақыты, орыны (қоғамдық тыңдаулардың ашық 

жиналысы өткізілетін күн (күндер) және уақыт): 

қатысушыларды тіркеудің басталу уақыты 11.08.2025 ж. сағат 11:00-те. 

қоғамдық тыңдаудың басталу уақыты 11.08.2025 ж. сағат 11:10. 

Өткізу орны - тыңдаулар мекен-жайы бойынша: Карағанды к-сі, үй. 45а, 2 кенсе 

Онлайн конференцияға сілтеме: https://us06web.zoom.us/j/2349387375?pwd= 

CJqL7z9DzLiBOeaM9onUHFFbXGQsSO.1,  

Конференция Идентификаторы: 234 938 7375,  кіру коды: 1ed70s 

      (қатысушыларды тіркеу басталатын күн, уақыт, қоғамдық тыңдаулардың басталатын уақыты, 

тыңдаудлар өткізілетін орынның толық және нақты мекенжайы. Қоғамдық тыңдаулар ұзартылатын 

жағдайда барлық күндер көрсетіледі) 

 

      9. Бастамашы жіберген сұрату хаттың көшірмесі және қоғамдық тыңдауларды өткізу 

шарттарын келісу туралы  әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы органдары 

ұсынған жауап хаттың көшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі  

. Сұрау-хат пен жауап хаттың көшірмелері осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасының 1.2-

қосымшада берілген. 

 

      10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулар 

хаттамасына қоса беріледі. Қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулар 

хаттамасына 3-қосымшада ұсынылған. 

 

      11. Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат қазақ және орыс тілдерінде келесі 

жолдармен таратылды: 

1) Акпараттык жуйеде: 

Жоба бойынша құжаттама БЭК-те орналастырылған https:// ndbecology.gov.kz / жарияланған 

күні: 02/07/2025 ж.  

2) жергілікті атқарушы органның (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, 

астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік органның ресми 

интернет-ресурсында: ЖАО сайтында https://www.gov.kz/memleket/entities/ karaganda-

tabigat/press/article/ details/208217?directionId=_5159&lang=ru қоғамдық тыңдау бөлімінде 

жарияланған күні: 09/07/2025 ж.  

      (ресми интернет–ресурстардың атауы, сілтемелер және жарияланған күні) 

3) қоғамдық тыңдаулар басталған күнге дейін жиырма жұмыс күнінен кешіктірмей, бұқаралық 

ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте және катысы бар аумақтын шегінде 

толық немесе ішінара орналасқан тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстың, 

республикалық маңызы бар қаланың, астананың) аумағында таратылатын кемінде бір теле-

немесе радиоарна арқылы бұқаралық ақпарат құралдарында: 

   09.07.2025 ж. №26 (1476) «Магнитка Плюс» газеті (осы хаттамаға № 4 қосымша). 
      (газеттегі хабарландырудың атауын, нөмірін және жарияланған күнін көрсету, сондай-ақ газеттің 

сканерленген титулдық беті мен қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы хабарландыру берілген бетті 

қамтитын, сканерленген хабарландыруды қоса ұсыну) 

«Қазақстан» Республикалық телерадиокорпорациясы» АҚ Қарағанды аудандық филиалы 

«Сарыарқа» телеарнасы хабарландыру 04.07.2025 ж. (осы хаттамаға № 5 қосымша). 

      (теле- немесе радиоарнаның атауын, хабарландыру жарияланған күнді көрсету, теле немесе радиоарнада 

жарияланған қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы хабарландырудың бейне және аудиожазбасы бар 

электрондық жеткізгіш қоғамдық тыңдаулардың хаттамасына қоса тіркелуі (жариялануы) тиіс) 

      4) тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, 

ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) аумағында мүдделі жұртшылық үшін қолжетімді 

орындарда мекенжайлар бойынша 2 хабарландыру саны: Теміртау қ., Карағанды к-сі, үй. 45а, 

Республика дан. 3. 

Фотоматериалдар осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі (осы хаттамаға № 6 

қосымша). 

https://us06web.zoom.us/j/2349387375?pwd=%20CJqL7z9DzLiBOeaM9on
https://us06web.zoom.us/j/2349387375?pwd=%20CJqL7z9DzLiBOeaM9on
https://www.gov.kz/memleket/entities/shymkent-tabigi-resurstar/search/1?contentType=news%2Carticle%2Cdocuments%2Ccurators&lang=ru&searchText=%D1%81%D0%BB%D1%83%D1%88%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F&slug=shymkent-tabigi-resurstar


 

      12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: 

     Қатысушылардың тіркеу парағының деректеріне сәйкес, қоғамдық тыңдауларға 7 

адам тіркелді, оның ішінде:_7 адам жеке және 0 адам конференцбайланыс арқылы. 

Қоғамдық тыңдаулардың хатшысы ретінде Кузин Иван кандидатура бекітілді. 

Хатшы үшін ҚТ қатысушыларының «Қарсы есмес» деп дауыс берген 6      адам, 

«қарсы» дауыс берген –  0 қатысушы, «Қалыс қалды» 1 қатысушы. 
(хатшыны таңдау турал. қоғамдық тыңдауларына қатысушылардың санын көрсету: «Қарсы есмес», «Қарсы», 

«Қалыс қалды») 

Қоғамдық тыңдаулар өткізудің ұсынылатын регламенті: 

1. Баяндамашының сөз сөйлеуі, жоба материалдарын баяндама нысанында қарау.  

Ұсынылған ереже-30 минутқа дейін; 

2. Баяндаманы талқылау. Ұсынылған ереже - 20 минутқа дейін; 

3. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың сұрақтары, ескертулері, ұсыныстары 

және оларға жауаптар. Ұсынылған ереже - 20 минутқа дейін; 

4. Қоғамдық тыңдауларды қорытындылау және жабу. Ұсынылған Ереже-5 минутқа 

дейін. 

Қоғамдық тыңдауларға қатысушылар саны   7    адам «Қарсы есмес» дауыс берді 

және ұсынылған регламентті бекітті, «қарсы» -  0 қатысушы, «Қалыс қалды» - 0  

қатысушы дауыс берді. 

(регламентті бекіту туралы. қоғамдық қатысушылардың санын көрсету: «Қарсы есмес», 

«Қарсы», «Қалыс қалды») 

 

      13 Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер: 

Баяндама ұсынды: 

Ақберген Гаухар «Eco-Logic» өкілі 

      (баяндамашының тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып отырған ұйымның атауы)  

Жоба бойынша баяндама: «ПРУДНИКОВ М.Б.» ЖШ жоғары температуралық қалдықтарды 

жоғарту үшін рұқсат етілген шығарындылар стандарттары, «Прудников М.Б»  ЖШ қалдықтарды 

басқару бағдарламасы, «Прудников М.Б.» ЖШ өндірістік экологиялық бақылау бағдарламасы, 

2025–2034 жылдарға арналған қоршаған ортаны қорғау іс-шаралар жоспары орыс тілдерінде 

ұсынылды, беттердің жалпы саны – 2. 

     Қоғамдық тыңдауларға шығарылып отырған құжаттар бойынша баяндамалардың мәтіні осы 

қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі. 

Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар бойынша баяндама мәтіні осы 

қоғамдық тыңдаулар хаттамасына 7-қосымшада қоса беріледі. 

 

      14. Мүдделі мемлекеттік органдар мен жұртшылықтың осы Қағидалардың 18-

тармағына сәйкес жазбаша нысанда ұсынылған немесе қоғамдық тыңдауларды өткізу 

барысында айтылған барлық ескертулер мен ұсыныстарын, әрбір ескерту және ұсыныс бойынша 

бастамашының жауаптары мен түсініктемелерін қамтитын жиынтық кесте. Қоғамдық 

тыңдаулардын такырыбына мүдде қатысы жоқ ескертулер мен ұсыныстар кестеге «қоғамдық 

тыңдаулардың такырыбыны қатысы жоқ» деген белгімен енгізіледі. 

Жұртшылық өкілдерінің сұрақтары, ескертулері мен ұсыныстары: 

мүдделі мемлекеттік органдардан: түскен жоқ. Сұрақтар, ескертулер мен 

ұсыныстардың жиынтық кестесі осы хаттамаға 8-қосымшада келтірілген. 

 

      15. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың жоба және қаралатындардын сапасы 

туралы пікірі (негіздемесімен), құжаттардың, тыңдалған баяндамалардын толықтығы және 

оларды түсінудің қолжетімділігі тұрғысынан, оларды жақсарту жөніндегі ұсынымдар:   

Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардан баяндаманы түсінудің толықтығы мен 

қолжетімділігі тұрғысынан ескертулер, шағымдар мен ұсыныстар түскен жоқ. 



Қоғамдық тыңдаулар барысында кәсіпорын қызметіне қатысты қоғам өкілдері 

тарапынан сұрақтар болған жоқ, тыңдаулар өткізілді. 
 

 16. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына шағымдану Қазақстан Республикасының Әкімшілік 

рәсімдік-процестік кодексіне сәйкес сот және сотқа дейінгі тәртіппен мүмкін болады. 
 

      17. Қоғамдық тыңдаулардың төрағасы: 

«Теміртау қаласының тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар көлігі және 

автомобиль жолдары бөлімі» коммуналдық сектордың бас маманы 

 
______________________________ Гладышев А.Г. 2025ж. 08 «12»  
 (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып табылатын ұйымның атауы, қолы, күні) 

    

   18. Қоғамдық тыңдаулардың хатшысы: __Кузин Иван 

 

_________________2025 ж. 08 «12»  

(тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып табылатын ұйымның атауы, қолы, күні) 
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6 Қосымша 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 

  



 

 

7 Қосымша  

Барлық тыңдалған есептер туралы ақпарат: 

жоба спикері Никурашина Е. ЖК «Eco-Logic» өкілі 

Жобалар: М. Б. Прудников ЖК қалдықтарын жоғары температурада кәдеге жарату бойынша рұқсат етілген 

шығарындылар нормативтері, М. Б. Прудников ЖК қалдықтарын басқару бағдарламасы, М. Б. Прудников ЖК 

өндірістік экологиялық бақылау бағдарламасы, 2025-2034 жж. кезеңіне арналған қоршаған ортаны қорғау жөніндегі 

іс-шаралар жоспары Қазақстан Республикасында қолданылып жүрген заңнамаларға және қолданыстағы рұқсаты 

бар жағдай бойынша қайта өңделетін қалдықтар көлемінің ұлғаюына байланысты қоршаған ортаны қорғау 

жөніндегі нормативтік-әдістемелік актілермен толықтырылады. 

Прудников М.Б. ЖК қалдықтарды кәдеге жарату (қалдықтарды жағу) жұмыстарын жүргізу үшін 

әрқайсысының өнімділігі 100 кг/сағ болатын 2 PIR 1.0 иннераторлық пештері бар.  

Қолданыстағы рұқсат бойынша қайта өңделген қалдықтардың көлемі артып келеді. 

 «Прудниковтың М.Б.» ЖК өнеркәсіптік алаңы Теміртау қаласының индустриалды аймағында Теміртау 

қаласы, Шығыс өнеркәсіп аймағы, РМЗ аумағы, 106 есеп орамы, 341 корпус мекенжайы бойынша орналасқан. 

Объектінің тұрғын ауданға дейінгі қашықтығы 1100 м-ден астам (1 слайд). Жер учаскесінің ауданы 0,04 га. 

Қолмен тиеу мүмкіндігі бар Vesta-Plus иннераторы (слайд 2) жанғыш қалдықтарды, құс фабрикаларының 

қалдықтарын, майлы шүберектерді, компьютерлер мен кеңсе жабдықтарының қаптамаларын жағуға арналған, 

қатты қалдықтар полигонында көмуге рұқсат етілген стерильді күлге (күлге) айналдыру мақсатында 

пайдаланылған майлар, пайдаланылған сүзгілер, құрамында майы бар қалдықтар, медициналық қалдықтар оның 

ішінде жарамдылық мерзімі өтіп кеткен дәрілік заттар мен дәрілік заттар, қағаз құжаттар, биоорганикалық 

қалдықтар, тұрмыстық қоқыс. 

Өнеркәсіп алаңының жанында қорықтар, мұражайлар, демалыс үйлері, сәулет ескерткіштері, емдеу 

мекемелері, санитарлық-профилактикалық мекемелер, демалыс аймақтары немесе басқа да табиғатты қорғау 

орындары жоқ. Учаскені таңдаған кезде өнеркәсіптік аймақта, тұрғын үй аумағынан және су объектілерінен 

айтарлықтай қашықтықта орналасқан учаскеге артықшылық берілді (3-слайд). 

Жобаланған нысан Теміртау қаласы мен Қарағанды облысында түзілетін 1168 тонна өндірістік және тұтыну 

қалдықтарын жыл сайын қабылдауға және өңдеуге мүмкіндік береді. 

Учаскенің аумағы қоршалған. Сайттың беті ішінара бетондалған. Медициналық қалдықтар үйіндіде емес, 

контейнерлерде оралып қабылданады.  

Жобада су көздерінен суды ағызу немесе алу қарастырылмаған. 

Қолданылатын жабдықты электрмен жабдықтау келісім бойынша Теміртау қаласының орталықтандырылған 

электрмен жабдықтау желілеріне қосылу арқылы жүзеге асырылады.  

Қалдықтарды жеткізу үшін қолданыстағы асфальт жолдар пайдаланылады. 

Учаскеге мыналар кіреді: сыртқы бетон алаңы, 2 пештары жағу қондырғысы, қызметкерлер бөлмелері, 

түсетін қалдықтарды сақтауға арналған бөлме және контейнерлерге жиналған күл қоймасы. 

Шығарындылардың әсерін азайту үшін компания тазарту тиімділігі жоғары тазарту қондырғыларын – Веста 

Плюс иннератор пештері үшін арнайы әзірленген СМН-01 газ тазалау қондырғысын орнатады; ПГО құбырының 

биіктігі де ескеріледі. 

Термиялық қалдықтарды кәдеге жаратудың технологиялық процесі келесі кезеңдерден тұрады: Негізгі 

операциялар: Қалдықтарды иннераторға беру; Термиялық кәдеге жарату/өрту; Түтін газдарын жағудан кейін; Түтін 

газдарын жою; Күл қалдықтарын түсіру. Көмекші операциялар: Қалдықтарды қабылдау және дайындау; Жанармай 

қабылдау және жеткізу. Әр түрлі қалдықтарды жағу нәтижесінде атмосфераға мыналар бөлінеді: азот оксиді, азот 

диоксиді, көміртегі тотығы, күкірт диоксиді, суспензия, күйе, шаң. 

Қалдықтар иннератордың негізгі жану камерасына салынады. Жану камерасында жоғары температурада 

жану процесі оттықтар арқылы жүреді. Қалдықтардың түріне байланысты жану камерасындағы температура 700-

ден 1300 С-қа дейін орнатылады. 

Жану камерасында қалдықтарды жағу кезінде пайда болған пайдаланылған газдар жағылады, бұл толық емес 

жану өнімдерінен газдарды тазартуды қамтамасыз етеді. Ұшқыш заттар атмосфералық оттегінің қатысуымен 

жоғары температураның әсерінен терең тотығуға ұшырайды.  

Жану камерасының шығысында түтінді кетіру және түтін газын салқындату жүйесі орнатылған. 

Қалдықтар зиянсыздандырылғаннан кейін пайда болған күл қалдықтары зауыттан шығарылады. 

Заңды тұлғалар түзетін өндіріс және тұтыну қалдықтары осы бапқа сәйкес шарт бойынша жоюға 

қабылданады. 318 Қазақстан Республикасының Экологиялық кодексі қалдықтарға меншік құқығын жеке кәсіпкер 

М.Б. Прудников ЖК. 

Қалдықтарды шығару үшін жағу камерасы бар жағу пештері қолданылады. Түтін газдарын тазалауға 

арналған жану камерасынан басқа компания пештерге Веста Плюс иннераторлық пештері үшін арнайы жасалған 

СМГ-01 газ тазалау қондырғысын орнатады. Қондырғыны пайдалану зиянды газдардың шығарындыларын 60%-ға 

және қатты заттардың 90%-ға дейін төмендетуге мүмкіндік береді. 

Орнату Ұлттық стандарттар мен Қазақстан Республикасының экологиялық заңнамасының талаптарына 

сәйкес келеді. Газ тазалау жүйелері өшірілсе, пештердің жұмысы тоқтатылады. 



 

 

Қайталама шикізат ретінде пайдалануға болмайтын қалдықтар немесе қалдықтардың жанғыш компонентін 

жағу арқылы қасиеттерін өзгертуге болатын қалдықтар жоғары температурада жағу арқылы жойылады. 

Тұтандырылған қалдықтарға арналған пештердің жылдық өнімділігі жылына 1168 тоннаны құрайды№ 

Жалпы алғанда, учаскені пайдалану кезінде атмосфераға ластаушы заттардың шығарындыларының 

ұйымдастырылған 2 көзі болады: Веста-плюс иннераторының №1 құбыры атмосфераға күйе, азот оксидтері, азот 

диоксиді, көміртек тотығы, хлорсутек және фторидті сутек шығару көзі саны №0001. 

Веста-плюс иннераторының № 2 құбыры атмосфераға күйе, азот оксидтері, азот диоксиді, көміртек тотығы, 

хлорлы сутек және фторидтер шығарындыларының ұйымдасқан көзі болып табылады, эмиссия көзі № 0002. 

Ингредиенттердің кез келгені үшін  ең жоғары концентрациялар елді мекендер үшін және санитарлық-қорғау 

аймағының шекарасы мен әсер ету шекарасы үшін ШРК асып кетпейді, осыған байланысты осы 

шығарындылардың параметрлерін 2025-2034 жылдар кезеңіне рұқсат етілген шекті көрсеткіштер ретінде қабылдау 

ұсынылады. 

Жалпы шығарындылар, т/жыл Тазалауды ескере отырып, т/жыл Ұсталды, т/жыл 

31,8675006 5,49791521 26,36958539 

 

Шығарындыларды бақылау үшін тікелей аспаптық өлшеулерді жылына кемінде бір рет санитарлық-қорғау 

аймағы мен көздердің шекарасында аккредиттелген зертханасы бар үшінші тарап ұйымдары жүргізу ұсынылады. 

Объектіден айтарлықтай қашықтығы – 1100 м болғандықтан, тұрғын үй алқабының шекарасында өлшеуді жүргізу 

дұрыс емес. 

Газ тәрізді және қатты заттардың шығарындыларына теңгерімді бақылауды кәсіпорында қоршаған ортаны 

қорғауға жауапты тұлға жүзеге асырады. 

Тұрмыстық және ауыз сумен жабдықтау: орталық қалалық желі. Тұрмыстық сарқынды суларды бұру: 

қалалық канализация. 

Өнеркәсіптік сумен жабдықтау: орталық қалалық тораптың суы өндірістік қажеттіліктерге пайдаланылады. 

Су газ тазарту қондырғыларының жұмысы үшін қажет. Техникалық су құбыры айналымда. Ол булану кезінде таза 

су қосыңыз. Жер бедеріне немесе жер үсті су объектілеріне өндірістік қалдықтар төгілмейді. Арнайы суды 

пайдалануға рұқсат талап етілмейді. 

Қалдықтарды орналастыруды ұйымдастыру және пайдалану кезінде Прудников М.Б. ЖК келесі өндіріс және 

тұтыну қалдықтары түзіледі: қалдықтардың 4 түрі: қатты тұрмыстық қалдықтар, күл және шлактар, қара және түсті 

металл сынықтары. Кәсіпорында өндірілетін қалдықтардың көлемі жылына 256,465 тоннаны құрайды. 

Кәсіпорын аумағы қалдықтарды қабылдауға және қалдықтарды уақытша сақтауға арналған әртүрлі 

контейнерлер/цистерналарды орнатуға арналған бетон бетімен жабдықталған. Кәсіпорын аумағы қалдықтарды 

қабылдауға және қалдықтарды уақытша сақтауға арналған әртүрлі контейнерлер/цистерналарды орнатуға арналған 

бетон бетімен жабдықталған. 

Жерді пайдалану кезінде объект жердің ластануына, жер бетінің қоқыс төгілуіне, топырақтың нашарлауына 

және сарқылуына жол бермейді, бұл учаскені көзбен шолу арқылы қол жеткізіледі, сондай-ақ қалдықтарды қатаң 

белгіленген орындарда және 6 айдан аспайтын мерзімде сақтауға болады. Кәсіпорын қалдықтарды көммейді. 

 

Баяндама аяқталды. Назар аударғаныңызға рақмет.



 

 

Презентация 
  

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

№8 Қосымша  
 

 

Қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін жене өткізу кезінде келіп түскен ескертулер мен 

ұсыныстардың жиынтық кестесі 

 
т/а 

№ 
Қатысушылардың 

ескертулері мен ұсыныстары 

(қатысушының тегі, аты, 

әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, өкілі болып 

отырған ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап 

берушшінің тегі, аты, әкесінің аты (бар болса) 

жене/немесе лауазымы өкілі болып отырған ұйымның 

атауы) 

Ескертпе (алынып 

тасталған/алынбаган 

ескерту немесе ұсыныс, 

қоғамдық тыңдау 

такырыбына қатысы 

жоқ 

сұрақтар түскен жоқ 

 

 

 


